herafinterieur bv
Bossuyt shop interiors
De Coene Products
decospan

GROUP DE KEYZER BV
InterWest

Parquet Supplies
Coelembier nv
Timber training Center
Potteau NV
VillaInterno

Brupal

Meuleman en Co
Woodstoxx

De Laere Decor
Woodworks D'Hulster
D interieur
Ddkinterieur

Naam bedrijf of organisati Postcode

8740
8520
8560
8930
8930
8630
8587
8520
9930
8501
8501
8210
8500
8930
8560
8640
7730
8460

Adres (straat - nr - gemeente)
brugsesteenweg 30 bis Pittem
Noordlaan 21 Kuurne

Europalaan 135, Gullegem

lageweg 33, Menen

INDUSTRIELAAN 55

Werkplaatsstraat 4 Veurne
Industriepark 12a bus 7 Spiere-Helkijn
Vijverhoek - 45 Kuurne

Luitenant Dobbelaerestraat 48E
Zuidstraat 30, Heule

Ringlaan 1A 8501 Heule
Kruishillestraat 13 Zedelgem 8210
Stasegemsesteenweg 17 Kortrijk
Hogeweg 245 Menen

Vliegveld 33, Wevelgem

Fleternalaan 7 Ootvleteren

RuelJules Vantieghem 4 Estaimpuis
Verhelststraat 5 8460

Heytens Mark
Vanhaverbeke Pieter
Vanderhaeghen Pascal
jan desmet

DE KEYZER KOEN
Isabelle Defreyne
Thomas De Coninck
Olivier Tombeur

Dirk Glas

Geert Vanhuffel

Van Laeken Dries
Patrick Proot

Mathieu Depoortere
Allegaert Jonas

Didier Verschaetse
Ward D'Hulster
Frederik Vanhaverbeke
Dempsey coussens

Naam en voornaam van de E-mailadres van de contac Telefoonnummer van de ¢

mark.heytens@myonline. 0473/898660
pieterv@bossuytshopinte 0470477310
pascal.v@decoeneproduc 056431080
jan.desmet@decospan.co 047546 1152
KOEN@DEKEYZER.BE 056521350
recruiter@interwest.be 0494847258
info@parquetsupplies.cor +32473819567
olivier@coelembier.com 0479548221
info@timbertrainingcente +32472908943
geert.v@potteau.com 0475/57.93.29
dries@villa-interno.be 0492 65 23 69
info@brupal.be 0475893821
mathieu.depoortere@me 0474930951
jonas.allegaert@woodsto; 0499/90 83 64
hilde@delaeredecor.be 056257733
info@wwd.team 057360521
frederik@d-interieur.be 0497/613583
Info@ddkinterieur.com 0470550534



